R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1105
SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Jaime Carnietto, no Distrito de Vitoriana, necessita ter a sua rede de esgoto domiciliar prolongada;

CONSIDERANDO que o prolongamento necessita ser feito a partir da Rua Pedro Delgado Vinhas até o final da rua Jaime Carnietto, em aproximadamente dois quarteirões;

CONSIDERANDO que o prolongamento da rede coletora de esgoto atenderá 09 (nove) residências;

CONSIDERANDO que a mesma rua necessita ter a rede de água prolongada para atender 06 (seis) residências;

CONSIDERANDO que o prolongamento necessita ser feito a partir da rua denominada “leito da Fepasa” até o final da Rua Jaime Carnietto, em aproximadamente 01 (um) quarteirão,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, para que nos informe da possibilidade de efetuar a extensão das redes de água e esgoto na Rua Jaime Carnietto, no Distrito de Vitoriana, a fim de atender 15 residências que não contam com as referidas melhorias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de novembro de 2003.
Vereador Autor DIMAS
PPS